
NEW ITEM！！



／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 250 × 180 × 50 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 420 × 240 × 220 ｍｍ 単品サイズ ／ 250 × 180 × 50 ｍｍ

ケースサイズ ／ 420 × 240 × 220 ｍｍ

私のご褒美せんべい

／

プライベートCD ／ 私のご褒美せんべい

参考上代 ／ ／

入数 ／ プライベートCD ／

単品サイズ ／ 245 × 170 × 50 ｍｍ 参考上代 ／

ケースサイズ ／ 440 × 240 × 190 ｍｍ 入数 ／

単品サイズ ／ 245 × 170 × 50 ｍｍ

ケースサイズ ／ 440 × 240 × 190 ｍｍ

私のご褒美せんべい

／

プライベートCD ／

参考上代 ／

入数 ／

単品サイズ ／ 245 × 170 × 50 ｍｍ

ケースサイズ ／ 440 × 240 × 190 ｍｍ

／

／ プライベートCD ／

プライベートCD ／ 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 260 × 190 × 50 ｍｍ

単品サイズ ／ 260 × 190 × 50 ｍｍ ケースサイズ ／ 460 × 260 × 220 ｍｍ

ケースサイズ ／ 460 × 260 × 220 ｍｍ

／

プライベートCD ／

参考上代 ／

入数 ／

単品サイズ ／ 560 × 100 × 10 ｍｍ

ボールサイズ ／ 276 × 200 × 170 ｍｍ

ケースサイズ ／ 400 × 276 × 170 ｍｍ

品名/ 2枚×4連たこパ 規格 2枚×4連

00777

160

12×2

賞味期限／ 120日

2枚でたこ焼きを1個挟めるサイズのえびせ
んべいです。

品名/ 豊漁いかせん 規格 60ｇ

05714

230

12×1

生地にいかとえびを混ぜ込みサックリとし
た食感に仕上げました。

賞味期限／ 120日

品名/ 大漁えびせん梅味 規格 60g

02758

230

12×1

賞味期限／ 120日

生地にえびを混ぜさっぱりとした梅味に仕
上げました。

12×1

230円

230円

11257

青しそえびせんべい 規格 50ｇ

国産ごぼうを使用したごぼうせんべいで
す。頑張った自分へのご褒美に食べたい！

国産たまねぎを使用したたまねぎせんべい
です。頑張った自分へのご褒美に食べた
い！

150日

12×1

12×1

品名/

230円

小魚せん 規格 50ｇ

品名/

12×1

ごぼうせんべい

規格 50ｇ

50ｇ

品名/ たまねぎせんべい

07777

230円

12×1

150日

野菜ひじきせん 規格 50ｇ

小魚を生地に練りこみ素材の風味豊かなお
せんべいに仕上げました。カルシウムたっ
ぷり！ 野菜とひじきを生地に練りこみ素材の風味

豊かなおせんべいに仕上げました。鉄分と
食物繊維たっぷり！

10257

品名/

賞味期限／

品名/ 規格
賞味期限／ 150日

10110

230円

10959

賞味期限／ 150日

賞味期限／ 150日

賞味期限／

国産あおしそを使用したあおしそえびせん
べいです。頑張った自分へのご褒美に食べ
たい！



／

プライベートCD ／

参考上代 ／

入数 ／

単品サイズ ／ 220 × 180 × 20 ｍｍ

ケースサイズ ／ 310 × 205 × 195 ｍｍ

／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 240 × 145 × 30 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 250 × 190 × 275 ｍｍ 単品サイズ ／ 240 × 145 × 30 ｍｍ

ケースサイズ ／ 250 × 190 × 275 ｍｍえびとアオサの風味豊かな大判えびせんべいで
す。

昔ながらの大判たこせんべいです。
賞味期限／ 120日

賞味期限／ 120日

品名/ 7枚　たこせんべい 規格 7枚07570

07562220円

220円12×1

12×1

07561

150円

20×1

海老を練り込んだ大判えびせんべい。

賞味期限／ 120日

品名/ 7枚　えび太くん 規格 7枚

品名/ 4枚　えび大丸 規格 4枚

2023年度イケダヤ製菓売れ筋ベスト10！

※イケダヤ製菓㈱全国出荷売上金額ベース（NB）



／

／ プライベートCD ／

プライベートCD ／ 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 560 × 100 × 10 ｍｍ

単品サイズ ／ 130 × 160 × 10 ｍｍ ボールサイズ ／ 276 × 206 × 226 ｍｍ

ボールサイズ ／ 220 × 140 × 130 ｍｍ ケースサイズ ／ 412 × 276 × 226 ｍｍ

ケースサイズ ／ 260 × 250 × 290 ｍｍ

／

／ プライベートCD ／

プライベートCD ／ 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 230 × 175 × 40 ｍｍ

単品サイズ ／ 560 × 100 × 10 ｍｍ ケースサイズ ／ 406 × 226 × 229 ｍｍ

ボールサイズ ／ 276 × 206 × 226 ｍｍ

ケースサイズ ／ 412 × 276 × 226 ｍｍ

／

／ プライベートCD ／

プライベートCD ／ 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 210 × 160 × 30 ｍｍ

単品サイズ ／ 170 × 200 × 25 ｍｍ ケースサイズ ／ 390 × 160 × 150 ｍｍ

ボールサイズ ／ 242 × 162 × 167 ｍｍ

ケースサイズ ／ 242 × 324 × 167 ｍｍ

／

／ プライベートCD ／

プライベートCD ／ 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 250 × 170 × 50 ｍｍ

単品サイズ ／ 210 × 160 × 45 ｍｍ ケースサイズ ／ 340 × 235 × 200 ｍｍ

ケースサイズ ／ 403 × 203 × 171 ｍｍ

／

／ プライベートCD ／

プライベートCD 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 260 × 180 × 60 ｍｍ

単品サイズ ／ 270 × 200 × 45 ｍｍ ケースサイズ ／ 460 × 220 × 250 ｍｍ

ケースサイズ ／ 440 × 200 × 245 ｍｍ

／

／ プライベートCD ／

プライベートCD ／ 参考上代 ／

参考上代 ／ 入数 ／

入数 ／ 単品サイズ ／ 280 × 180 × 60 ｍｍ

単品サイズ ／ 250 × 170 × 50 ｍｍ ケースサイズ ／ 460 × 260 × 210 ｍｍ

ケースサイズ ／ 440 × 230 × 190 ｍｍ

賞味期限／ 120日

賞味期限／ 120日

いか、えびを練り込み特製みりん醤油で味付け
したおせんべいの食べきりサイズです。

いか、えびを練り込み特製みりん醤油で味付け
したおせんべいです。

生地にえびと青しそを練り込み青しその風味豊
かなおせんべいにしました。

生地にえびを練り込み、サクッとした食感に仕
上げました。

食べやすいスティックタイプに仕上げたえび味
スナック。

えびの香ばしさとアオサの風味豊かなさっぱり
塩味せんべいです。

えびの香ばしさとアオサの風味豊かなさっぱり
塩味せんべい食べきりサイズです。

12×1

品名/

満月 規格 70g

12×1

02697

OPP

160円

00830

20×2

160円

10×2

12×1

食感がサクサクと柔らかいカルシウムを含んだえ
びせんべいです。

えびの風味と磯の香りがとってもナチュラル！

00602

えびてり焼

12×1

規格 ３枚×4連

品名/ 3枚×4連　えびちび天着 規格 3枚×4連

品名/ えびっこ 規格 3枚

品名/ ３枚×4連　えびちび

おとぎばなしをデザインした昔ながらの駄菓子え
びせんです。

食感がサクサクと柔らかいカルシウムを含んだえ
びせんべいです。

00113

00823

25×4

20×2

01612

40ｇ

賞味期限／ 120日

賞味期限／ 120日

150円

150円

品名/

賞味期限／ 150日

規格 7枚

品名/ えびミックス 規格

品名/ えびせん満月 規格

ひと袋で色々な味が楽しめる海鮮せんべいミッ
クスパックの食べきりサイズです。

58ｇ

規格 40ｇ

40ｇ

青しそ薫るえびせんべい 規格 60ｇ品名/
75g磯の幸えびせんべい 規格

品名/ いかみりん 規格 85g

150円

150円

02025

01200

品名/

賞味期限／ 120日

12×1

12×1

賞味期限／ 120日

120日

品名/ いかみりん

220円

規格
08416

11212

賞味期限／ 120日

賞味期限／

01997

01120

220円

220円

12×1

230円

230円

賞味期限／ 150日

賞味期限／ 120日

12×1

賞味期限／ 150日

品名/ えびほまれ



／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 310 × 200 × 60 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 440 × 250 × 270 ｍｍ 単品サイズ ／ 190 × 160 × 50 ｍｍ

ケースサイズ ／ 425 × 240 × 205 ｍｍ

／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 270 × 200 × 40 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 366 × 271 × 134 ｍｍ 単品サイズ ／ 295 × 185 × 20 ｍｍ

ケースサイズ ／ 360 × 290 × 150 ｍｍ

／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 220 × 30 × 180 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 310 × 205 × 195 ｍｍ 単品サイズ ／ 240 × 145 × 30 ｍｍ

ケースサイズ ／ 250 × 190 × 275 ｍｍ

／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 240 × 145 × 30 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 250 × 190 × 275 ｍｍ 単品サイズ ／ 250 × 170 × 50 ｍｍ

ケースサイズ ／ 440 × 240 × 180 ｍｍ

／

プライベートCD ／ ／

参考上代 ／ プライベートCD ／

入数 ／ 参考上代 ／

単品サイズ ／ 240 × 170 × 50 ｍｍ 入数 ／

ケースサイズ ／ 440 × 230 × 180 ｍｍ 単品サイズ ／ 250 × 170 × 50 ｍｍ

ケースサイズ ／ 440 × 240 × 180 ｍｍ

いかの風味をそのまま残し焼き上げたいかせん
べいです。

えび大丸 規格 5枚

220円

07542

生地に国内産ごぼうを練り込み風味豊かなお煎
餅にしました。

昔ながらの大判たこせんべいです。
生地にえび・国内産たまねぎを練り込み風味豊
かなお煎餅にしました。

生地に国内産青しそを練り込みさっぱりとした
お煎餅にしました。

品名/

12×1

賞味期限／ 150日

07588

20×1

ブツ切りしたいかに澱粉をまぶし鉄板で挟み焼
きした素焼きのいかせんべいです。

海老を練り込んだ大判えびせんべい。
えびとアオサの風味豊かな大判えびせんべいで
す。

品名/

賞味期限／ 120日

規格 8枚

賞味期限／

12×1

150円

賞味期限／ 150日

賞味期限／

品名/ えび太くん

賞味期限／ 150日

120日

賞味期限／

品名/

400円

12×1

120日

賞味期限／

150日

規格 60g

120日

10257

11202

10902

230円

230円

230円

規格 63g品名/ 大地の恵　たまねぎせんべい

大地の恵　ごぼうせん 規格 60g

大地の恵　青しそえびせんべい

12×1

品名/ たこせんべい 規格

品名/

07525

12×1

12×1

８枚

12×1

220円

賞味期限／ 120日

品名/ 磯の幸お好み 規格 110g

01881 ブツ切りいかせんべい

12×1

350円

えび、いか、小魚、わさび、梅せんなどに、ブ
ツ切りいかせんべいと大満月を加えたお好みせ
んべいです。 いかの身をじっくり焼き上げて秘伝の旨味ダレ

で味付けをした風味豊かな逸品。

規格 40ｇ品名/

品名/ 烏賊鉄板焼

12×1

03451

02810

02900

400円

400円

規格 42g

磯の幸海鮮いか焼 規格 40g

賞味期限／ 120日

2024年1月終売

2024年2月終売
2024年2月終売

2024年2月終売
2024年1月終売

2024年1月終売
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